ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ №2 ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-65-14 email: tik2himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«29» мая  2018 года                                                                               № 71_

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3145, 3148, 3163-3183, 3192-3197

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий утвержденными Постановлением

Центральной Избирательной комиссии России от 17.02.2010 N 192/1337-5,

Территориальная избирательная комиссия №2 города Химки РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3145, 3148, 3163-3183, 3192-3197 следующих

членов:

1 3145 Cаяпин  Сергей Михайлович

2 3148 Токар Игорь Николаевич

3 3163 Егоров  Андрей  Валерьевич

4 3164 Королев Сергей Николаевич

5 3165 Красоня Ирина Витальевна

6 3166 Заяшников Илья Сергеевич

7 3167 Степашкина Светлана Павловна

8 3168 Алифанова Евгения Аркадьевна

9 3169 Муравская Ирина Анатольевна

10 3170 Голованова Наталья Леонидовна

mailto:tik2himki@mail.ru

11 3171 Купченко Надежда Николаевна

12 3172 Веригина Надежда Евгеньевна

13 3173 Смирнова Анна Михайловна

14 3174 Кузнецов Александр Генадиевич

15 3175 Аристова Наталия Юрьевна

16 3176 Нестеренко Лариса Владимировна

17 3177 Виноградова Оксана Владимировна

18 3178 Муравьева Татьяна Владимировна

19 3179                        Сергеева Анна Олеговна

20 3180 Соломатина Мария Вилоровна

21 3181 Жерновкова Елена Юрьевна

22 3182 Уголькова Анастасия Сергеевна

23 3183 Кленина Любовь Викторовна

24 3192 Уварова Наталья Игоревна

25 3193 Михайлова Татьяна Николаевна

26 3194 Кусакина Ирина Георгиевна

27 3195 Смирнова Елена Владимировна

28 3196 Засенко Алла Николаевна

29 3197 Долженко Екатерина Анатольевна

2. Председателям, назначенным настоящим решением провести первое

заседание участковой избирательной комиссии избирательного

участка не позднее 06.06.2018 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

на сайте информационного портала «Вестник избирательной комиссии

Московской области».

4. 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 города

Химки Степанову Ольгу Викторовну.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        О.В. Степанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        Е.И. Панчук